

VOHNJA LASTEAED- ALGKOOL

HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Vohnja

16.12.2016 nr 54/1-5

Algus 18.00, lõpp 19.30

Koosoleku juhataja: Kadi Koort

Protokollis:Heli Puusepp

Võtsid osa: Heli Puusepp, Kadi Koort, Kristy Kalmus, Jaana Kiipus, Monika Roosimägi, Tiina Poopuu, Eerik Väärtnõu

Kutsutud oli direktor Õne Kiviperk

PÄEVAKORD:

1. Ohutuse tagamine kooli ees sõiduteel
2. Eelarvekasutus 2016.a.
3. Sisehindamise aruandega tutvumine
4. Arengukava 2017 –2025 arutelu

1.

KUULATI: Õne Kiviperk tutvustas tehtud Lääne-Viru Maakondlikule Liikluskomisjonile avaldust. Palun leida lahendus ohutuse tagamiseks Kadrina- Vohnja teel Vohnja Lasteaed-Algkooli ees. Nimetatud teelõigul kehtib liikluspiirang 30 km/h koos hoiatusmärgiga „Lapsed teel“. Hoolimata vastavatest piirangutest neid eiratakse ja seatakse ohtu laste turvalisus. Liikumiskiiruse aeglustamiseks palun leida lahendus „täristate“ või „lamava politseiniku“ näol.

LISA1

OTSUSTATI: Pidevalt teavitada politseid kiiruseületajatest ja paluda saata liikluspatrull kohale.

2.

KUULATI: Õne Kiviperk tutvustas kulude eelarve täitmise aruannet.

LISA 2

OTSUSTATI: Eelarvet on kasutatud mõistlikult ja sihtotstarbeliselt.

3.

KUULATI: Õnne Kiviperk tutvustas sisehindamise aruannet kooskõlastamiseks seda hoolekogu liikmetega. Ühiselt vaadati üle eelarveliste ressursside kavandamine ja täitmine ning õppeasutuse tugevused ja parentustegevused.

LISA 3

OTSUSTATI: Sisehindamise aruanne saata vallavanemale tutvumiseks.

4.

KUULATI: Õnne Kiviperk esitas arengukava arvamuse avaldamiseks. Tulenevalt põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse §-st 67 lõikest 1 on Vohnja Lasteaed-Algkooli arengukavas määratud kooli arengu eesmärgid ja põhisuunad aastani 2025, et tagada kooli toimimine ja jätkusuutlik areng.

Arengukava on koostatud nii, et see seaks kooli tegevusele eesmärgid ja põhisuunad, mis tagaksid jätkusuutliku tasakaalustatud arengu, aitaksid tulla toime kooli ees seisvate strateegiliste eesmärkide ja muutustega ning tagaksid kooli toimimise ja kvaliteedi õppe- ja kasvatustegevuses, mida koolilt eeldatakse.

Arengukava eesmärkide ja põhisuundade kirjeldamisel on lähtutud sisehindamise tulemusena välja selgitatud kooli parentusvaldkondadest, mis leiti kooli õppe- ja kasvatustegevust ning juhtimist analüüsidest ning nende tulemuslikkust hinnates. Sisehindamisel lähtuti põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse §-st 78 lõikest 1.

Kooli missiooni, visiooni, põhiväärtuste ning arengu eesmärkide ja põhisuundade määratlemisel oleme lähtunud koolieelse lasteasutuse seadusest ning selle alusel välja antud määrustest, põhikooli- ja gümnaasiumiseaduses seatud ülesannetest, riiklike õppekavade eesmärkidest ning Kadrina Valla arengukavast aastani 2035.

Arengukava koostamiseks moodustati töörühm, kelle ülesandeks oli korraldada arengukava terviklik koostamine algusest lõpuni kindlaks määratud tähtajaks. Koostamise protsessi juhtis direktor. Arengukava koostamisse olid kaasatud kõik isikud, kes arengukava elluviimise eest vastutavad.

Arengukava koostamisele eelnes sisehindamine. Sisehindamise kaudu selgusid kooli tegevuse eesmärgid ja põhisuunad.

Arengukava sisulisele koostamisele järgnes arengukava vormistamine ja esitlemine kooli töötajatele, õppenõukogule, hoolekogule ning kooli pidaja esindajatele, toimus arengukava arutelu. Arutelud arengukava teemal tagasid avatud diskussiooni kooli tuleviku visioonist ja ühetaolise arusaama kavandatavast kujunemisest. Arengukava koostamise etapis analüüsiti kooli tänast olukorda tuginedes sisehindamisele ning sõnastati eesmärgid ja põhisuunad järgnevateks aastateks. LISA 4

OTSUSTATI: Kiita heaks Vohnja Lasteaed-Algkooli arengukava 2017- 2025 ja saata volikogule kinnitamiseks

Koosoleku juhataja
Kadi Koort

Koosoleku protokollija
Heli Puusepp